PORT.N° 10 9~
PU IICADA NO
DOU d I t/ I /.;L I ()
< ç o 2: Pág. '* '1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.695, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de
Competência constante da Portaria nO86/2008-GR, de 25.02.2008, e tendo em
vista o que consta do Processo n?23065.026232/2015-23, resolve:

Conceder, a partir de 19.11.2015, de acordo com os arts.
215,217, inciso I, e seguintes, todos da L . o 8.112/90, PENSÃO VITAlÍCIA a
ROSANE LAMENHA DE ARANDA WA DE' EY, na condição de cônjuge,
por morte do servidor JOSÉ WANDERLE DE B RROS, aposentado no cargo
de Tecnólogo, matrícula SIAPE n? 1120892.

FREDERICH DUQUE MO ERF EBRAHIM
DIRETOR GERAL DAP

MATÉRIA PUBLlCADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, dk

Er~,Aijll.J A6